Masarykuv onkologicky ustav
se sidlem Zluty kopec 7, 656 53 Brno

zastoupeny prof. MUDr. Markem Svobodou, PhD., feditelem

IC: 00209805, DIC: CZ00209805

Vazeni,

Spolecnost timto potvrzuje Vasi objednavku ze dne 2.5.2022, kterou u nas objednavate:

Kod Nazev

0135600 GRANISETRON KABI

0131863 PACLITAXEL KABI

0116095 PALONOSETRON FRESENIUS K
24550 ONDANSETRON KABI

0234033 SODIUM CHLORIDE FRESENIU
0181879 ZOLEDRONIC ACID FRESENIU
0234050 SODIUM CHLORIDE FRESENIU
0237581 RINGER'S SOLUTION FRESEN
0235084 CARBOPLATIN KABI

0234160 GLUCOSE FRESENIUS KABI 5

Celkova castka 63091,2 K¢ bez DPH

Fresenius Kabi s.r.o.

Zeletavska 1525/1

14000 Praha

ICO 25135228, DIC CZ25135228

Objednavka akceptovana
Masarykiv onkologicky ustav

Digitalné podepsal
Roman  oileome
Datum: 2022.05.04

Gonéc 07:39:51 +0200

INJ
INF
INJ
INJ
INF
INF
INF
INF
INF
INF

SOL
CNC
SOL
SOL
SOL
CNC
SOL
SOL
CNC
SOL

Poc.bal. Jedn.cena bez DPH

1MG/ML
6MG /ML
250MCG
2MG/ML
9MG /ML
4MG/ 5ML
9MG /ML

10MG/ML
50MG/ML

20,000
64,000
5,000
30,000
5,000
30,000
10,000
5,000
40,000
4,000

190,0
461,0
179,0
47,1
271,0
101,9
420,0
271,0
402, 3
354,0



		2022-05-04T07:39:51+0200
	Roman Goněc




