

Masarykův onkologický ústav
se sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno
zastoupený prof. MUDr. Markem Svobodou, PhD., ředitelem
IČ: 00209805, DIČ: CZ00209805

Vážení,

Společnost tímto potvrzuje Vaši objednávku ze dne 2.5.2022, kterou u nás objednáváte:

Kód	Název		Poč.bal.	Jedn.cena bez DPH	
0135600	GRANISETRON KABI	INJ SOL 1MG/ML	20,000	190,0	
0131863	PACLITAXEL KABI	INF CNC 6MG/ML	64,000	461,0	
0116095	PALONOSETRON FRESENIUS K	INJ SOL 250MCG	5,000	179,0	
24550	ONDANSETRON KABI	INJ SOL 2MG/ML	30,000	47,1	
0234033	SODIUM CHLORIDE FRESENIU	INF SOL 9MG/ML	5,000	271,0	
0181879	ZOLEDRONIC ACID FRESENIU	INF CNC 4MG/5ML	30,000	101,9	
0234050	SODIUM CHLORIDE FRESENIU	INF SOL 9MG/ML	10,000	420,0	
0237581	RINGER'S SOLUTION FRESEN	INF SOL	5,000	271,0	
0235084	CARBOPLATIN KABI	INF CNC 10MG/ML	40,000	402,3	
0234160	GLUCOSE FRESENIUS KABI 5	INF SOL 50MG/ML	4,000	354,0	

Celková částka 63091,2 Kč bez DPH

Fresenius Kabi s.r.o.
Želetavská 1525/1
14000 Praha
IČO 25135228, DIČ CZ25135228

Objednávka akceptována
Masarykův onkologický ústav